RAPID
LETKU- JA
KAAPELIKELAT Hi
nn
as
to
TEHOKKAAT - TOIMIVAT - OPTIMAALISET - KÄTEVÄT
20

Hinnat vapaasti varastossa, alv 0 % | Osa tuotteista toimitusmyyntinä | Tuotteet nopeasti ja helposti
verkkokaupastamme! Hinnat voimassa 2025, oikeudet muutoksiin pidätetään.
WP 3
WP 12/2
WZP 12
WP 12
RFM/E
ZP 12/K
G 77
FDG 06
P 77
RFM
WP 5
WP 6 WP 9
Koodi Tyyppi Malli Hinta
P6003500 WP 3 03 500 29,00 €
P6004500 WP 4 04 500 86,00 €
P6004515 WP 4/W 04 515 86,00 €
P6005500 WP 5 05 500 187,00 €
P6005520 WP 5/E 05 520 288,00 €
P6006558 WP 6-350  06 558 250,00 €
P6006552 WP 6-400  06 552 288,00 €
P6009500 WP 9 09 500 82,00 €
P60WP9/E WP 9/E 09 501 182,00 €
P60WP9-GS WP 9-GS 09 514 99,00 €
P60WP9-GS/E WP 9-GS/E 09 579 220,00 €
P60WP9-154 WP 9-154 09 552 137,00 €
P60WP9-154/E WP 9-154/E 09 553 250,00 €
E = ruostumaton teräs
Koodi Tyyppi Malli Ominaisuudet Hinta
P6009502 WP 12 09 502 ½” 30 bar 187,00 €
P6009549 WP 12/2 09 549 ½” 4 bar 137,00 €
P6009503 WZP 12 09 503 ½” 20 bar 94,00 €
P6009551 WP 20/1 09 551 ¾” 25 bar 237,00 €
P6001521 WSM 12 01 521 Messinkiliitin 37,00 €
Koodi Tyyppi Malli Hinta
P6002501 RFM E kalibroitu 02 501 249,00 €
P6002500 RFM 02 500 62,00 €
Koodi Tyyppi Malli Käyttökohde Hinta
P6021300 ZP 12 21 300 Moottoriöljylle 82,00 €
P6028257 ZP 12 AB 28 257 AdBlue, Agressi-
ivisille nesteille
74,00 €
P6021303 ZP 12/K 21 303 Jäähdytysaineille 144,00 €
P6021301 ZP 20/2 21 301 Moottoriöljylle 276,00 €
Koodi Tyyppi Malli Ominaisuudet Hinta
P6060551 G 77 60 551 Digitaalinen
Max. 500 bar
539,00 €
P6060501 P 77 60 501 Vakio Max. 400
bar
74,00 €
P6060500 FDG 06 60 500 Nivel ¼” 49,00 €
Lisätarvikkeet
KÄÄNTYVÄT SEINÄTELINEET
VESIPISTOOLIT
RENKAANTÄYTTÖPISTOOLIT